
Jitka K. (Tutek1) ID 132476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥♥♥ Vítám Vás v našem albíčku ♥♥♥♥

  děkuji za Váš zájem , věcičky které nabízím,pokud nenapíši jinak , tak jsou většinou už
  použité , vždycky se snažím ,prodávanou věc přesně popsat a nafotit .
  Vaši platbu očekávám do 7 pracovních dnů .Pokud se ptáte jen na míry,nebo máte jiné dotazy , neberu to jako objednávku a
čekám na vyjádření 24 hodin,pak věc jde zpět doprodeje a anuluji Vás . Pokud potřebujete
  s platbou počkat , musíte mi napsat a určitě se vždycky domluvíme ,pokud nemám bez domluvy peníze na účtě do 7 prac.
dnů ,automaticky Vaši objednávku ruším a věc vracím do prodeje , pokud neplatíte a máte závaznou objednávku ,bez
upozornění po 7 prac. dnů píši negativ . Může se stát , že zájemce před Vámi si objednal v jednom vzkazu víc věcí a neoznačil
je , vyhrazuji si proto právo , že se může stát , že věc je i bez zájemce prodaná . Ale raději Vás prosím , aby jste vždy každou
věc označili zvlášť.
  MAMINKY POZOR !!!! PODKLADY NEZASÍLÁM !!!! VŽDY PROSÍM JEN POŠLETE VAŠI OBJEDNÁVKU S VAŠÍ ADRESOU AŤ MÁM
PŘEHLED A SEČTĚTĚ CENU ZA ZBOŽÍ A POŠTOVNÉ !!!!! KORUNKY PAK ZAŠLETE NA ČÍSLO ÚČTU 1311257123/0800 JAKO
VAR.S. UVEĎTE VAŠE ID ,NEREGISTROVANÍ - DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE PŘÍJMENÍ ,POKUD BERETE VÍCE KUSŮ, PTEJTE SE
PROSÍM NA POŠTOVNÉ :O))
  BALÍČKY ODESÍLÁM DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ PO PŘIPSÁNÁ KORUNEK ,O ODESLÁNÍ VÁS INFORMUJI VE VZKAZECH ,MOCKRÁT
DĚKUJI ZA NÁKUP♥♥♥
  Na použité zboží se nevztahuje reklamace - Všichni jsme jen lidi a chybyčka se může vloudit kdykoliv a komukoliv ,důležité je
se
  domluvit a nehrát mrtvého brouka :) . Doufám že budete s obchůdkem spokojeni a že Vás zde brzy opět přivítám.
  S pozdravem Jitka a Maxík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

